
Startlijst: K.VOR AZELHOF  - 20W3027 [ 11/09/2020 / 13/09/2020 ]

20W3027 K.VOR AZELHOF 

proef aantal   art.omschrijvig

11 september 2020 PR01 105 CM Klasse 4 65 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 september 2020 PR02 115 CM Klasse 5 67 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 september 2020 PR03 125 CM Klasse 6 KT 47 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 september 2020 PR04 85 CM KLASSE 2 31 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 september 2020 PR05 95 CM Klasse 3 41 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

12 september 2020 PR06 95 CM Klasse 3 44 238.2.1  Barema A op chrono 

12 september 2020 PR07 105 CM Klasse 4 112 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

12 september 2020 PR08 115 CM Klasse 5 - Cavalor Cup 110 238.2.1  Barema A op chrono 

12 september 2020 PR09 125 CM Klasse 6 KT 49 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

13 september 2020 PR10 95 CM Klasse 3 75 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

13 september 2020 PR11 105 CM Klasse 4 - Epplejeck 139 238.2.1  Barema A op chrono 

13 september 2020 PR12 125 CM Klasse 6 GT 35 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

13 september 2020 PR13 115 CM Klasse 5 61 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

 Startlijst in Pdf  9/09/2020 -9:43 (c)Ldb

CCSTbvba
Getypte tekst
Let op Covid-19 is er nog!
denk hieraan - corona maatregelen:
-mondmasker verplicht 
-handschoenen verplicht in de paddock




Startlijst: K.VOR AZELHOF  - 20W3027 [ 11/09/2020 / 13/09/2020 ]

PR01 105 CM Klasse 4

11/09/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

65 41
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1 Taeijmans Dimitri Jackobond Van Den Doorndonk 10402956 J 16 964163 VOR

2 Van Menxel Sam Prinses v/h Stuyvenberghof 10988983 J 08 999369 VOR

3 Clee Joe Robin 111 10052573 J 16 ###### VOR

4 Vanhouche Giel Inès des Bruyères 10429110 C 08 994580 HGVBB

5 Dhaeyere Tom pirette P&S 10433814 J 16 ###### VOR

6 Schuermans Charlotte Upperclass Charcamm Z 10063668 J 03 ###### KR

7 Van de Poel Vicky Piece Of Cake M 10402913 J 16 996208 VOR

8 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

9 Damen Bart Full Moon Ter Linden Z 10954122 J 08 969031 VOR

10 Robayo Camilo President van de Oostdijkhoeve 11009410 J 16 998093 GHCR

11 Kindt Delphine Geneve de Muze 11028495 J 08 937192 WVUR

12 Schuurmans Stijn Chique Choque vd Lentamel Z 11068214 J 16 996891 VOR

13 Van Mechelen Liesel Cirus De Virton 11035714 J 16 993194 HGVBB

14 Vlemmix Jan Beldiso D Z 10433016 J 16 ###### KR

15 Gilissen Cynthia Ukalayli M' aurea 10437494 J 08 962709 VOR

16 Kenis Pieter Chapper 10069403 J 16 996071 VOR

17 Le Grelle Louis IGGY de la SALM 10080187 J 16 993963 GEPL

18 Rijnders Chaouki Playboy VDB 10090511 J 16 ###### VOR

19 Lafarge Diana Marsa Kenia d'Emiralia 999999050

20 De Winter Yeeke Veneur Van T Berghof 10213223 J 03 413853 HGVBB

21 Van Eyck Elyzee Emporio 10219409 J 03 962221 VOR

22 Rochette Laura H2o 10222256 J 03 948293 VOR

23 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

24 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

25 Van Menxel Sam Pronto van den heuvel 10988983 J 08 ###### VOR

26 Clee Joe Epure De B'neville 10052573 J 16 999905 VOR

27 Vanhouche Giel Pazzo van Bost 10429110 C 08 ###### HGVBB

28 Dhaeyere Tom Pily van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

29 De Grossouvre Caroline utantique du bassin 10706718 J 03 969159 GHCR

30 Loeb Christophe Cita vh Molenhof Z 10740786 J 03 988588 GHCR

31 Budd Nathan Jango Des Rosiers 10777177 J 16 ###### GHCR

32 Iwens Yente Hero van het Bovenhoekshof 10935857 J 08 983599 VOR

33 Vanoppen Sydney Gitana 10958874 J 03 980252 VOR

34 Pyck Arthur Evitty Zidante C 11049858 J 03 961060 HROV

35 Smans Laure Kingsize STR 10042861 J 16 ###### VOR

36 Van de Poel Vicky Perlefine de Muze 10402913 J 16 ###### VOR

37 Mortelmans Tom Priscilla van't Goovahof 10435086 J 08 ###### VOR

38 Damen Bart Tic Tac van de Zuuthoeve Z 10954122 J 08 996892 VOR

39 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

40 Robayo Camilo Chalito PS 11009410 J 16 ###### GHCR

41 Kindt Delphine Nurlana 11028495 J 08 991311 WVUR

42 Schuurmans Stijn Emma Van De Zuuthoeve Z 11068214 J 16 999433 VOR

43 Van Mechelen Liesel Figaro De Virton 11035714 J 16 ###### HGVBB

44 Vlemmix Jan L 10433016 J 16 ###### KR

45 Gilissen Cynthia Thitus van Herkenrode Z 10437494 J 08 ###### VOR

46 Kenis Pieter Qatar van 't Paradijs 10069403 J 16 ###### VOR

47 Taeijmans Dimitri Audrey Z 10402956 J 16 ###### VOR

48 Van Menxel Sam Popeye Van De Nachtegaele 10988983 J 08 ###### VOR

49 Clee Joe Bullseye 111 Z 10052573 J 16 999365 VOR

50 Vanhouche Giel Journee 10429110 C 08 ###### HGVBB

51 Dhaeyere Tom Picana van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

52 Le Grelle Louis JODIE de la SALM 10080187 J 16 999151 GEPL

53 Rijnders Chaouki Kenzo DHH 10090511 J 16 ###### VOR

54 Lafarge Diana Marsa Sisko d'Emiralia 999999050

55 Schuurmans Ben Pronto Van De Bien 10094675 J 16 ###### HROV

56 Malisart Lies Nubick van het Mettenhof 10208398 J 08 991286 VOR

57 Goemaere Delphine Pieds Blancs D'sg 10405527 J 16 ###### VOR

58 Celis Ellen O'Neill Van 't Heike 10438924 J 08 ###### VOR

59 Windels Axelle Last Samurai W&W 10918301 J 08 ###### VOR

60 Williamsson Maja Colbert 999999050

61 Van Der Haeghen Chloë Domino 10918946 J 08 923444 VOR

62 Verboven Steffie Carpe Diem 10957246 J 03 954267 VOR

63 Coolkens Veerle Carpe diem CV Z 10068056 J 03 992584 VOR

64 Cossement Alaïs Barra de Gree 11025018 J 08 998760 GHCR

65 Khurshudyan Kateryna Colmar 9 11106317 J 08 996328 VOR

 Startlijst in Pdf  9/09/2020 -9:43 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR AZELHOF  - 20W3027 [ 11/09/2020 / 13/09/2020 ]

PR02 115 CM Klasse 5

11/09/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

67 38
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1 Van Mechelen Liesel Cirus De Virton 11035714 J 16 993194 HGVBB

2 Kenis Pieter Quantico S.G.H. 10069403 J 16 996066 VOR

3 Vrins Nick O'Neill van't Eigenlo 10431375 J 16 989936 VOR

4 Van Menxel Sam Guelfo 10988983 J 08 984101 VOR

5 D'haese Dimme T-Bone EH Z 10918732 J 16 995353 VOR

6 Vermeulen Thibault Oliver C 10602415 J 16 ###### HROV

7 Rijnders Chaouki Pasadena V. 't Recht Eind 10090511 J 16 997313 VOR

8 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032 VOR

9 Gorez Sylvie Flaneur fm 10770849 J 08 975609 GHCR

10 Kinsabil Jade Fantasy Van De Windeweg 10947423 J 16 970491 HROV

11 Budd Nathan Jango Des Rosiers 10777177 J 16 ###### GHCR

12 Van De Walle Benny Katy van t' Pauwenhof 10437302 J 08 982557 HROV

13 Berckvens Shelsey Nell V.g. 11007338 J 03 986159 VOR

14 Malisart Lies Oreo 10208398 J 08 994665 VOR

15 Vlemmix Jan Pavalini Van 't Zijp 10433016 J 16 997956 KR

16 Stracey-Cheel Holly-Ann Ferdumelion 999999050

17 Williamsson Maja Colbert 999999050

18 Schuurmans Ben Okina Van De Bien 10094675 J 16 ###### HROV

19 Clee Joe Bullseye 111 Z 10052573 J 16 999365 VOR

20 Smans Laure Nalouma-M 10042861 J 16 994083 VOR

21 Vets-Nicasi Tina On my Own van 't Nief Geel 10210334 J 16 990823 VOR

22 Gilissen Cynthia Antares v ter Hilst 10437494 J 08 940179 VOR

23 Van Dingenen Terry Lucky's charm 10439394 J 16 979393 VOR

24 De Beule Eliane Girlybet R 10441098 J 16 938174 HROV

25 De Block Elke Lou Van Baublo 10460007 J 08 969744 VOR

26 Verhelst Liselotte Odieu Van Den Ham 10604127 J 16 ###### HROV

27 Kenis Pieter Victor NN 10069403 J 16 999366 VOR

28 Vrins Nick Zirano 10431375 J 16 998926 VOR

29 Van Menxel Sam Clara Z 10988983 J 08 991668 VOR

30 D'haese Dimme Orabel EH Z 10918732 J 16 ###### VOR

31 Vermeulen Thibault Nestor Napoleon Z 10602415 J 16 992095 HROV

32 Piaget Sophie Las Vegas TM 10790393 J 03 968341 GHCR

33 Therasse Margaux Iquem Du Rezidal 10791980 J 03 991632 GHCR

34 Khurshudyan Kateryna Cillarney 11106317 J 08 ###### VOR

35 Cossement Alaïs Barra de Gree 11025018 J 08 998760 GHCR

36 Rijnders Chaouki SES Balbolia 10090511 J 16 ###### VOR

37 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608 VOR

38 Gorez Sylvie Athos II Z 10770849 J 08 981368 GHCR

39 Kinsabil Jade Grappa de Léau 10947423 J 16 984308 HROV

40 Budd Nathan Bandura 10777177 J 16 ###### GHCR

41 Van De Walle Benny Milkyway Di Vivace 10437302 J 08 996599 HROV

42 Berckvens Shelsey Elwan Van Beek Z 11007338 J 03 998227 VOR

43 Malisart Lies Aribas Z 10208398 J 08 996858 VOR

44 Vlemmix Jan Power van het Mettenhof 10433016 J 16 999673 KR

45 Stracey-Cheel Holly-Ann Fakkato M 999999050

46 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

47 Van Der Haeghen Chloë Guappa van Chierbergen 10918946 J 08 950482 VOR

48 Windels Axelle Cas d'Espoir vh Kelfshof 10918301 J 08 994072 VOR

49 Celis Ellen O'Neill Van 't Heike 10438924 J 08 ###### VOR

50 Dhaeyere Tom Origi 10433814 J 16 997317 VOR

51 Kenis Pieter Cold Play 10069403 J 16 ###### VOR

52 Vrins Nick Challenger 10431375 J 16 998927 VOR

53 Van Menxel Sam Popeye Van De Nachtegaele 10988983 J 08 ###### VOR

54 D'haese Dimme No Blesse Van 't Roosakker 10918732 J 16 996659 VOR

55 Vermeulen Thibault Zabou D'aymon Z 10602415 J 16 987104 HROV

56 Vanhouche Giel Journee 10429110 C 08 ###### HGVBB

57 Le Grelle Louis Carbara van de Kapel 10080187 J 16 952695 GEPL

58 Goemaere Delphine Twilight Vh Legita Hof Z 10405527 J 16 997884 VOR

59 Pierre Kelly Flouze De Longpre 10936361 J 03 971466 GHCR

60 Van Gorp Marthe Happyfeet v't Hof Terrijckel Z 10936403 J 08 ###### VOR

61 Kindt Daphne Geisha 11006400 J 08 971035 WVUR

62 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013 VOR

63 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

64 Van den Eynden Yörg Origi De Toxandria Z 11077067 J 08 ###### VOR

65 Levy Maurine Falco 10073229 J 16 932365 GHCR

66 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

67 Lacus Filip Inox D'Or 10704797 J 16 990953 GHCR

 Startlijst in Pdf  9/09/2020 -9:43 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR AZELHOF  - 20W3027 [ 11/09/2020 / 13/09/2020 ]

PR03 125 CM Klasse 6 KT

11/09/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 D'haese Dimme Comme Il Faut 10918732 J 16 953035 VOR

2 Vermeulen Thibault For Kazimir vd Schoordijkhoeve 10602415 J 16 983666 HROV

3 Van den Eynden Yörg Kobalt De Toxandria 11077067 J 08 968755 VOR

4 Van De Walle Benny Katy van t' Pauwenhof 10437302 J 08 982557 HROV

5 Levy Maurine Indy S 10073229 J 16 951760 GHCR

6 Malisart Lies Charismo C 10208398 J 08 946319 VOR

7 Tyteca Maxime Hechley Lucky 10402907 J 08 943981 VOR

8 Van de Poel Vicky Nora Van De Helle 10402913 J 16 984947 VOR

9 Vlemmix Jan Caprice 506 10433016 J 16 ###### KR

10 Verhulsel Christophe Hope van de Withoeve 10701400 J 16 942693 GHCR

11 Martin Leborine Moonlight du Cozar 10714869 J 16 980318 GHCR

12 Faccaro Alice Leonida F. 11046819 J 08 979116 GHCR

13 Berckvens Shelsey Melanie 11007338 J 03 979679 VOR

14 Kindt Daphne Nayni 11006400 J 08 991314 WVUR

15 Budd Nathan Bandura 10777177 J 16 ###### GHCR

16 Lacus Filip Nice Guy Z 10704797 J 16 980561 GHCR

17 Dinjart Barbara Check Up d'Hof-Ten-Bos 10044666 J 03 961154 GHCR

18 Gilissen Cynthia King Falco van Orshof 10437494 J 08 987777 VOR

19 Goemaere Delphine Opaline Vd Caatshoeve 10405527 J 16 ###### VOR

20 Martinotti Teresa Houston 999999050

21 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

22 Le Grelle Louis Champagne des Rosiers Z 10080187 J 16 992757 GEPL

23 Wellens Jef Mackenzie VD Vijfheide 10010070 J 08 977520 VOR

24 Bouche Pieter Maestro Van de Vlasbloemhoeve 10035612 J 08 978926 HROV

25 D'haese Dimme No Blesse Van 't Roosakker 10918732 J 16 996659 VOR

26 Vermeulen Thibault Zabou D'aymon Z 10602415 J 16 987104 HROV

27 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

28 Onsia Brent Bama van de Bleukhoeve 10044154 J 16 992080 VOR

29 Schröder Sanne Ginde pacolet 10099969 J 03 990609 VOR

30 Coppé Yara Papagena Vds Z 10402858 J 08 978498 VOR

31 Colaers Kim C. Amelusina R20 10421086 C 08 959158 VOR

32 Collard Bovy Kelly Rubis Noir Jupiter 10734438 J 08 ###### VOR

33 Vinck Yasmine Courville 10928061 J 08 956640 VOR

34 Van De Walle Benny Milkyway Di Vivace 10437302 J 08 996599 HROV

35 Levy Maurine Gerboise des Rosiers 10073229 J 16 982399 GHCR

36 Malisart Lies Dialda 10208398 J 08 985087 VOR

37 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873 VOR

38 Van de Poel Vicky D-Iness Z 10402913 J 16 ###### VOR

39 Vlemmix Jan COMO Debe Ser 10433016 J 16 ###### KR

40 Verhulsel Christophe Bar Keeper H 10701400 J 16 ###### GHCR

41 Martin Leborine Malisco 10714869 J 16 981978 GHCR

42 Faccaro Alice Corradyna 11046819 J 08 996689 GHCR

43 Schröder charlotte Noodles van het Euverenbos 10944215 J 03 990610 VOR

44 Piot Karl Mister Bombastic v/d Henxbroek 10988739 C 06 989783 VOR

45 Kindt Delphine Gember Forlani Z 11028495 J 08 969771 WVUR

46 D'haese Dimme Jade 10918732 J 16 ###### VOR

47 Vermeulen Thibault Merlot de Muze 10602415 J 16 987382 HROV

 Startlijst in Pdf  9/09/2020 -9:43 (c)Ldb
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Logman Saartje Hielke van de Brouwershoeve 10940185 J 03 950738 VOR

2 Vercauter Maura Tsigan Van De Nieuwe Heide 11046624 J 02 999725 VOR

3 Vandenbussche Julie lambada 11068249 J 03 979808 VOR

4 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369 VOR

5 Collard Bovy Kelly Dress To Impress 111 10734438 J 08 ###### VOR

6 Janssens Jordy Adonis Z 10011052 J 16 ###### KR

7 De Bruyckere Tessa Misty Van Goudveerdegem 10082919 J 03 968164 VOR

8 Veelhaver Matthias Quick Star 10213952 C 03 ###### VOR

9 Kozak Laura Verdiene 10215646 J 02 974664 KR

10 Doms Sacha Gaspar 10216439 J 03 ###### VOR

11 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338 VOR

12 Goen Johan Avina H 10408429 C 08 906889 VOR

13 Van Den Branden Geert Oliena DPP 10409647 J 16 996853 VOR

14 Vermeulen Thibault Belluno D'elsendam Z 10602415 J 16 ###### HROV

15 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362 VOR

16 Blaton Paul-Emile Coldplay des Rosiers Z 10810750 J 16 ###### GHCR

17 Vansweevelt Tifanny Diara 10920331 J 03 919497 KR

18 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

19 Ceuterick Mieke Cesar DH Z 10981357 J 08 ###### VOR

20 Lefebvre Diane Cappanapisha Beauty 11006182 J 02 ###### GHCR

21 Logman Saartje Insomnia 10940185 J 03 973418 VOR

22 Vercauter Maura Tarzan MLH 11046624 J 02 ###### VOR

23 Vandenbussche Julie Twylight 11068249 J 03 990468 VOR

24 Colaers Kim BP Mufasa 10421086 C 08 ###### VOR

25 Collard Bovy Kelly Quintarelli111 10734438 J 08 ###### VOR

26 Janssens Jordy Don Juan J&J Z 10011052 J 16 ###### KR

27 Bath Elise Commarinus 10990403 J 03 985246 HGVBB

28 Heuring Marie-lynn Jade vd Pronkenberg 11041123 J 02 ###### VOR

29 De Luyck Jim Nashville van de Bleukhoeve Z 11062694 J 03 ###### VOR

30 Cornet Cyrielle Granita Du Sartiau 10074850 J 03 995032 GHCR

31 Guilliams Lidewij Tajoca JCV Z 10205631 J 08 ###### VOR
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1 Nuyens Laurent Phileas Fogg Z 10961168 J 08 ###### VOR

2 Vermeulen Thibault Oak Grove's Connected 10602415 J 16 985721 HROV

3 Van Den Branden Geert Prada Stg 10409647 J 16 997665 VOR

4 Doms Sacha Gaspar 10216439 J 03 ###### VOR

5 Collard Bovy Kelly Dress To Impress 111 10734438 J 08 ###### VOR

6 Janssens Jordy Vitesse J&J Z 10011052 J 16 ###### KR

7 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

8 Colaers Kim Scary Z 10421086 C 08 ###### VOR

9 Van Dingenen Terry Querido VDS 10439394 J 16 ###### VOR

10 Wautier Nicolas Adagio 10708156 J 03 988903 GHCR

11 Bauweleers Marleen Primas 11070362 J 03 925308 HGVBB

12 Smets Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

13 Guilliams Lidewij Tajoca JCV Z 10205631 J 08 ###### VOR

14 Cornet Cyrielle Granita Du Sartiau 10074850 J 03 995032 GHCR

15 Marinof Marina Faradiba Du Val Rieu 10031260 J 03 973797 GHCR

16 Witpas Shana Imhotep 10044156 J 03 961431 VOR

17 Vercauteren Maarten Promise De Dreve 10048675 J 03 ###### HROV

18 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891 VOR

19 Van Gorp Marthe Hailey Z 10936403 J 08 ###### VOR

20 Nuyens Laurent Qatara Van Het Swaenehof 10961168 J 08 ###### VOR

21 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

22 Coppé Yara Buddy 10402858 J 08 ###### VOR

23 Karreman Nick Pia VD Donkhoeve 10460109 J 03 996896 VOR

24 Kerckhofs Joyce Cadya z 10618406 J 03 993427 VOR

25 Schrauwen Coline Aladdin van 't Laerhof 10919664 J 08 ###### VOR

26 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

27 Withaegels Lauren Malibu DV 10963004 J 03 990826 VOR

28 Collard Bovy Kelly Quintarelli111 10734438 J 08 ###### VOR

29 Janssens Jordy Obama J&J Z 10011052 J 16 ###### KR

30 Martinotti Teresa Judokus O 999999050

31 Boel Laura Wia M. 10099586 J 03 929797 VOR

32 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

33 Colaers Kim BP Mufasa 10421086 C 08 ###### VOR

34 Van Dingenen Terry Paminica VDS 10439394 J 16 ###### VOR

35 Wautier Nicolas Levistina C& TZ 10708156 J 03 ###### GHCR

36 Bauweleers Marleen Wernsen 11070362 J 03 927744 HGVBB

37 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

38 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 03 960530 VOR

39 Bouchier Demy Bliksem 11033931 J 03 987457 HGVBB

40 Bedeer Stefanie Fierro Van Het Lindenhof 10076836 J03 932849 VOR

41 Bruynseels An Granada 11071490 J 03 ###### VOR

42 Nuyens Laurent Quantum of Astoch 10961168 J 08 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  9/09/2020 -9:43 (c)Ldb
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1 De Smedt Stefanie Presley Ter Saleghem 10031519 J 08 997136 HROV

2 Sempels Tessa Calisti V Bost Z 10037794 J 03 971756 KR

3 Boisdequin Justine Passe Port D'Archonfosse 10207258 J 03 971785 GHO

4 VAN LOOCK Merel Falco AM 10215734 J 03 ###### VOR

5 Tyteca Maxime Diva 10402907 J 08 ###### VOR

6 De Borger Wim Oepsie 10402952 J 08 989225 HROV

7 De Cuyper Evy Nala Van Het Papenhof 10425123 J 03 988700 HGVBB

8 De Cuyper Kevin Pomme D'amour 10425124 J 03 ###### HGVBB

9 Van Hove Erwin Hollister Z 10427176 J 03 ###### HGVBB

10 Mortelmans Tom Priscilla van't Goovahof 10435086 J 08 ###### VOR

11 Linten Bert Maria 111 10437895 J 03 ###### VOR

12 Verhulsel Christophe pastel de bornival z 10701400 J 16 999429 GHCR

13 Head Louise Charlie 10705762 J 03 961193 GHCR

14 Verbruggen Laura Fan Club du Houmier 10916188 J 03 994049 HGVBB

15 DINI Loriana I will Survive van't Kathof 10923928 J 03 992599 HGVBB

16 Piedfort Yoni Gizmo Va, T' Wavershof 10937868 J 08 ###### VOR

17 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

18 Callaerts Rani Carla 10952370 J02 VOR

19 van mieghem julie T - Poco Loco van de Eekhoek 10956711 J 02 ###### VOR

20 Voeten Justine Queen's cup D 10957289 J 03 ###### VOR

21 Plompen Kiara Destiny 10970521 J 03 981221 VOR

22 Hendrickx Britt Nimbus van de Boslandhoeve 10978360 J 03 993398 HROV

23 MATTHEES Lise-Marie Joly's Jackpot 10982679 J 02 976864 HGVBB

24 Schepers Paulien Prince Charming van het Wilgenhof 10992343 J 08 ###### VOR

25 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 ###### VOR

26 Pauwels Emma Ascane ste hermelle 11019944 J 03 982908 HROV

27 Lieckens Yana Donau 11037041 J 03 ###### VOR

28 Martinotti Teresa Judokus O 999999050

29 Verplaetsen Marie Only Versace Vertre 10986876 J08 993772 VOR

30 Bouman Zoë Clinton vh Vossenhof Z 11043510 J 03 990587 VOR

31 Otto Magali Hostara v/h Laageind 11048629 J 02 996001 VOR

32 IJpelaar Lindsey Chloë Cisca Z 11050653 J 03 ###### VOR

33 Roels Sofie Ukkie 11058622 J 02 995272 VOR

34 Van Meensel Nieke Philadelphia V/D Pluishoek 11099988 J 08 998199 VOR

35 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 ###### VOR

36 Van Dyck Dries Avatar D' Eres Z 10925513 J 08 995036 VOR

37 Leys Lynn Castell d'Aro Z 10937073 J 08 ###### VOR

38 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345 VOR

39 Vermeiren Brenda Pronkyana van de Mishagen 10053802 J 16 996708 VOR

40 VAN BOGAERT Anne-Lauren Duen 10956270 J 03 996783 HROV

41 Gatellier Noemie Darling du Chateau Hollogne Z 10960684 J 03 995230 GHC

42 Sutherland Jef Jedzana Vh Bloemenhof 10969929 J 08 998036 VOR

43 Ruysen Aline Capriana Z 11052259 J 03 998108 VOR
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1 Sempels Tessa Calisti V Bost Z 10037794 J 03 971756 KR

2 De Smedt Stefanie Presley Ter Saleghem 10031519 J 08 997136 HROV

3 Abdelkafi Lara Caprice De Narcimont 10061741 J 03 965810 GHCR

4 Oeyen Tess Jadore 10076977 J 03 955998 VOR

5 Haijen Hannelore Allstar van Turbeek Z 10083324 D 08 993365 KR

6 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

7 Ksiezarczyk Jani Geban Van Beek 10200415 J 08 978419 VOR

8 Boisdequin Marine Cor De Chasse Folie 10207289 J 03 983270 GHO

9 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

10 Wastiau Emmanuelle Vaillant Du Werfat 10215284 J 03 931723 GHCR

11 Bouman Zoë Clinton vh Vossenhof Z 11043510 J 03 990587 VOR

12 Pauwels Emma Ascane ste hermelle 11019944 J 03 982908 HROV

13 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 ###### VOR

14 Hendrickx Britt Nimbus van de Boslandhoeve 10978360 J 03 993398 HROV

15 Plompen Kiara Destiny 10970521 J 03 981221 VOR

16 Sutherland Jef pallieter van de Nachtegaele 10969929 J 08 998216 VOR

17 Gatellier Noemie Darling du Chateau Hollogne Z 10960684 J 03 995230 GHC

18 VAN BOGAERT Anne-Lauren Duen 10956270 J 03 996783 HROV

19 Verplaetsen Marie Caitlin DH 10986876 J08 ###### VOR

20 Vangenechten Marie Faquito 11020558 J03 999008 VOR

21 Mattar Guilherme Atlantide DB 10704057 J 16 983859 GHCR

22 Vermeiren Brenda Pronkyana van de Mishagen 10053802 J 16 996708 VOR

23 Van Dyck Dries Avatar D' Eres Z 10925513 J 08 995036 VOR

24 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345 VOR

25 Leys Lynn Palma VG 10937073 J 08 ###### VOR

26 Mottie Emilie Stakkata 10205639 J 08 994916 VOR

27 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910 VOR

28 Vercauteren Maarten Zafra Uno Bg Z (Et) 10048675 J 03 999449 HROV

29 Van Dooren Stefanie Reece van de Keihoeve 10709562 J 03 937178 GHCR

30 Jacobs Tim Valiant 10922419 J 03 915543 VOR

31 Banken Alizée Camouflage Z 10935313 J 03 966014 GHCR

32 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818 VOR

33 de naeyer sarah Appie 11003464 J 03 924893 HGVBB

34 Ruysen Aline Carvagio Z 11052259 J 03 940159 VOR

35 De Gendt Axelle Himalaya 10944591 J 08 959001 HGVBB

36 Verschelden Femke Silhouette V't Oud Molenhof Z 10957714 J 08 969256 HROV

37 Van Dyck Jens Footloose VDW Z 10937503 J 08 991563 VOR

38 Rijnders Chaouki Pasadena V. 't Recht Eind 10090511 J 16 997313 VOR

39 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426 VOR

40 Vanhees Nils charm du buisson z 10056548 J 08 ###### VOR

41 Oosterwijk Anneleen Ischmir v/d Vosberg 10217489 J 03 956475 VOR

42 Bette Celine Virtuose Du Telam 10221725 J 03 973523 GHCR

43 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

44 Goen Johan King Van Broenshoof 10408429 C 08 996523 VOR

45 Van Roosbroeck Catherine Couleur Z 10424117 J 16 996907 VOR

46 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

47 Beerden Carolien Simply Asborne Z 10436227 J 03 939604 KR

48 Peerlinck Anke Belle B. 10438678 J 03 961251 HROV

49 Vanreusel Katia Forever van de kapel 10400274 J 03 978589 VOR

50 Pauwels Marielle O'Malley Mousse 10440126 J 03 998362 VOR

51 Vermeir Nicolas Nihao V/d Potaarde 10701050 J 03 985375 HGVBB

52 Fannoy Perrine Djedai De Theon 10732194 J 03 965138 GHCR

53 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802 VOR

54 Mattar Guilherme Genie Twist M Z 10704057 J 16 992827 GHCR

55 Klootwijk Bobby savanna 10400734 J08 ###### VOR

56 Van Dyck Dries In Love Aasj 10925513 J 08 995037 VOR

57 Henderix Pauline Nobel Z 10928872 J 03 993258 HGVBB

58 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

59 Spooren Axelle C. Hinomaru 10932970 J 03 968773 VOR

60 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

61 Vanreusel Kim Happyfeet 10214763 J 03 958841 VOR

62 Vercauteren Maarten Montequinto Bg Z 10048675 J 03 999450 HROV

63 Van Dooren Stefanie Hector Des Dames 10709562 J 03 ###### GHCR

64 Jacobs Tim Cappucino 10922419 J 03 921507 VOR

65 Banken Alizée Maybe A Legend 10935313 J 03 988001 GHCR

66 Pabiszak Anouk Cookaï Semilly 10943680 J 03 ###### VOR

67 de naeyer sarah Enjoy 11003464 J 03 959720 HGVBB
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68 Ruysen Aline Capriana Z 11052259 J 03 998108 VOR

69 De Gendt Axelle Esperance Z 10944591 J 08 977862 HGVBB

70 Verschelden Femke Shaniks Mercedes 10957714 J 08 988469 HROV

71 Van Dyck Jens Icon Chacco BO GI BO 10937503 J 08 ###### VOR

72 Rijnders Chaouki SES Balbolia 10090511 J 16 ###### VOR

73 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427 VOR

74 Vanhees Nils pebbles v&v 10056548 J 08 ###### VOR

75 Iwens Yente Hero van het Bovenhoekshof 10935857 J 08 983599 VOR

76 Borremans Lola Happy Van De Brouwershoeve 10947231 J 03 974873 VOR

77 Lauwereys Sarah Harmony 10949851 J 03 986196 HGVBB

78 Verscuren Lisa-Marie Nirvana Girl 10975347 J 03 998746 VOR

79 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 08 997633 VOR

80 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014 VOR

81 Van Riel Kato Bon Bon 11107901 J 03 ###### VOR

82 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 03 960530 VOR

83 Nys Tomas Hanibal 11010922 J 03 946335 GHCR

84 Van Lammeren Thomas hunter van de kapel 11012784 J 08 999666 VOR

85 Dragnev Djulia Fantastique Aerebeeke Hoeve Z 11017810 J 03 975182 GHCR

86 Kindt Delphine Nurlana 11028495 J 08 991311 WVUR

87 caluwaert sandrine Love Me D'Ici 11029282 J 03 960899 VOR

88 COCITO AMELIE Savane Du Molay 11030677 J 03 969871 GHCR

89 Reyskens Yana Aiko 11032521 J 03 986080 KR

90 Mattar Guilherme Otis van de Eldamahoeve 10704057 J 16 ###### GHCR

91 Bulens Xenia Halina 11096774 J 03 999138 VOR

92 Vingerhoets Jenne Volnay De Mars 11103693 C 03 957252 VOR

93 Taeymans Mauro Kenvilla R 10043806 J 08 973130 VOR

94 Boons Lieselot Joelle 10044267 J 08 994114 VOR

95 De Martin Nathalie Italia 'E' 10066501 J 08 ###### KR

96 Van Den Bosch Stefanie Vondeenne Green Sleep Z 10075559 J 03 924665 VOR

97 Meurand Clemence Chopper Di Shabondy 10088935 J 03 998364 GHCR

98 Hosewol Joyce Anette 10089123 J 03 944141 VOR

99 Bartholomeeusen Gitte Pirlo 10215818 J 03 996968 VOR

100 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

101 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

102 Noterman Dimitry Pajun MCM 10402901 J 08 ###### VOR

103 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 16 966513 VOR

104 Beevers Eline Vagabeau du Queesbourgh Z 10469118 J 03 992587 VOR

105 Vermeulen Thibault Oak Grove's Connected 10602415 J 16 985721 HROV

106 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

107 Van Dyck Dries ohlala gp 10925513 J 08 ###### VOR

108 Holemans Julie Jitske.S 10927098 J 08 956494 VOR

109 Cordier Ilana Ibaly D'hoogpoort 10969894 J 03 997830 GHO

110 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

111 Amelia-Musudi Randy Pompidou Cavaro 10984073 J 03 999901 VOR

112 Broeckx Bodine Corra vd Berkenhoeve Z 10984099 J 03 ###### KR

113 Gatellier Lali Enzo BB Z 11011683 J 03 992330 GHC
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1 De Gendt Axelle Himalaya 10944591 J 08 959001 HGVBB

2 Bartholomeeusen Gitte Osasoena 10215818 J 03 996970 VOR

3 Meurand Clemence Chopper Di Shabondy 10088935 J 03 998364 GHCR

4 Van Den Bosch Stefanie What A Girl Ter Linden Z 10075559 J 03 947292 VOR

5 De Martin Nathalie Janneman 10066501 J 08 967439 KR

6 Boons Lieselot Cicarlos 10044267 J 08 983144 VOR

7 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

8 Van Donck Vicky Chopard Z 10030440 J 03 993584 GHCR

9 Wuyts Yves Chaisin van het Heihof Z 10052698 J 08 992766 VOR

10 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582 VOR

11 Vleminckx Jonas Misika Van 'T Grilhof 10070486 J 03 ###### HROV

12 Kindt Delphine Geneve de Muze 11028495 J 08 937192 WVUR

13 Gatellier Lali Enzo BB Z 11011683 J 03 992330 GHC

14 Broeckx Bodine Iluna Van De Blokhoeve 10984099 J 03 978168 KR

15 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

16 Cordier Ilana Ibaly D'hoogpoort 10969894 J 03 997830 GHO

17 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

18 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

19 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 16 966513 VOR

20 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

21 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

22 Jonckers Merel Jacenta S 10206208 J 08 979293 KR

23 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

24 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

25 Verschelden Femke Silhouette V't Oud Molenhof Z 10957714 J 08 969256 HROV

26 Deneus Anouck Costa Rica ck 10946548 J 03 ###### VOR

27 Van Dyck Jens Footloose VDW Z 10937503 J 08 991563 VOR

28 Taeymans Mauro Kenvilla R 10043806 J 08 973130 VOR

29 Strauven Joyce High Quality Z 10036108 J 03 930577 VOR

30 Vanhees Nils Geban Van Beek 10056548 J 08 978419 VOR

31 Rijnders Chaouki Playboy VDB 10090511 J 16 ###### VOR

32 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

33 Van De Vijver Jeroen Petronella van 't Lindenhof 10440112 J 08 996637 HROV

34 Vermeulen Thibault Nestor Napoleon Z 10602415 J 16 992095 HROV

35 Van Dyck Dries Jimmy Mack 10925513 J 08 991201 VOR

36 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 08 994397 VOR

37 SCHEIRS Nicky Cobalt 10994005 J 03 928733 VOR

38 Scheirs Paul Midnight Sugar 10032129 J 03 993661 VOR

39 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

40 Geukens Jan Julia Roberts 10017368 J 16 996672 VOR

41 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

42 Claes Larse Sunset 10453685 J03 VOR

43 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424 VOR

44 Boel Laura My Way Dc Stables 10099586 J 03 984802 VOR

45 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 08 990458 VOR

46 Celis Kim Beaujolais 10402478 J 16 938994 VOR

47 De Cuyper Kevin Malando Van Het Papenhof 10425124 J 03 986718 HGVBB

48 Van Hove Erwin Cliché Du B&A 10427176 J 03 962394 HGVBB

49 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

50 Leemans Thomas Petrouska Dm Z 10436748 J 16 ###### HGVBB

51 Osselaere Ann Joy Van 't Boschveld 10440133 J 16 974345 HGVBB

52 Orban Cindy Bacara Du Sablon 10733331 J 03 971292 GHCR

53 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

54 Van Gorp Marthe Happyfeet v't Hof Terrijckel Z 10936403 J 08 ###### VOR

55 de Furstenberg Franziska Garden Party Db 10944715 C 04 976302 GHCR

56 Vanbelle Elisa Castle B Explosion 10949731 J 03 988870 GHCR

57 Jonckers Merel Maxima Van het Aegroschot 10206208 J 08 991423 KR

58 Wettmann Guilia Bengali Emel 10961222 J 03 ###### ORV

59 Wettmann Annabelle Q Grantinus V 10961223 J 03 ###### ORV

60 Van Puyvelde Tess Premier de la Lande 10470057 J 08 997869 HROV

61 Verschelden Femke Lento De La Casa Nova 10957714 J 08 976998 HROV

62 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 03 985938 VOR

63 Van Dyck Jens Jipsy 10937503 J 08 ###### VOR

64 Taeymans Mauro Orage van de Prinsenhoeve 10043806 J 08 992638 VOR

65 Strauven Joyce Whitny 10036108 J 03 975167 VOR

66 Vanhees Nils Al Capone v&v 10056548 J 08 ###### VOR

67 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR
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68 Rijnders Chaouki Kenzo DHH 10090511 J 16 ###### VOR

69 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

70 Van De Vijver Jeroen Coloris Z van 't Lindenhof 10440112 J 08 996638 HROV

71 Nuyens Laurent Casandrhea Schaarbroek Z 10961168 J 08 965585 VOR

72 Vermeulen Thibault Oliver C 10602415 J 16 ###### HROV

73 Van Dyck Dries Entourage 111 10925513 J 08 ###### VOR

74 Noterman Dimitry Bacardi Cola Z 10402901 J 08 ###### VOR

75 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

76 Scheirs Paul Evita De La Pomme Z 10032129 J 03 996931 VOR

77 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

78 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J03 986076 VOR

79 Amelia-Musudi Randy Pompidou Cavaro 10984073 J 03 999901 VOR

80 Verelst Tanja Calantiana VH Lindenhof Z 10958276 J03 996927 VOR

81 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514 VOR

82 Talbut Emily New-Light v/h Rezenhof 10985775 J 03 992176 HGVBB

83 Van der Goten Camille Dolcevita 10998473 J 08 957558 HGVBB

84 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J 03 996160 VOR

85 Horemans Joke Ines Van De Donkhoeve 11019690 J 08 970929 VOR

86 Peeters Fien Maravillosa M 10098097 J 08 976729 VOR

87 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013 VOR

88 de Koninck Klaas Centerfold 11030434 J 03 ###### VOR

89 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 08 990836 VOR

90 Pyck Arthur Evitty Zidante C 11049858 J 03 961060 HROV

91 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

92 Malisart Kobe Florence S 11088348 J 08 985703 VOR

93 Vermonden Tom Merenque 10055203 J 16 979972 HROV

94 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

95 Neuts Charlotte Kaboom N Z 10075946 J 08 987116 VOR

96 De Nul Kelly Daimond 10080293 J 03 957626 HROV

97 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413 VOR

98 Van Puyvelde Tess Conan Van Koningspolder Z 10470057 J 08 997872 HROV

99 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

100 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

101 Jonckers Merel Mascara vh Schaeck 10206208 J 08 991426 KR

102 Nuyens Laurent Las Vegas Dwerse Hagen 10961168 J 08 970247 VOR

103 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

104 Van Laer Louise Isabel 10094529 J 16 992760 VOR

105 Heirbaut Freya Folia Van De Boslandhoeve 10400694 J 03 932811 HROV

106 Heyndrickx Kurt Quinlan Z 10412002 J 16 998132 HROV

107 De Cleene Wouter Goteus S 10434928 C 08 998131 HROV

108 Van der Goten Shauni Cash Z 10918104 J 16 982961 VOR

109 D'haese Dimme Orabel EH Z 10918732 J 16 ###### VOR

110 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR
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1 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

2 Amelia-Musudi Randy mauritio vds 10984073 J 03 ###### VOR

3 De Cleene Wouter Bohannan 10434928 C 08 976017 HROV

4 D'haese Dimme T-Bone EH Z 10918732 J 16 995353 VOR

5 Geukens Jan Julia Roberts 10017368 J 16 996672 VOR

6 Noterman Dimitry Bacardi-rhum De Muze 10402901 J 08 917542 VOR

7 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

8 Luyten Kirsten Orphe VD Karmenhoek Z 10987087 J 08 986338 VOR

9 Kindt Daphne Geisha 11006400 J 08 971035 WVUR

10 Claes Larse Sunset 10453685 J03 VOR

11 Van Puyvelde Tess Ourson de la Lande 10470057 J 08 991256 HROV

12 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

13 Scheirs Paul Evita De La Pomme Z 10032129 J 03 996931 VOR

14 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J 16 976899 VOR

15 Vermeer Chloe Zumba D'Heyboght Z 10082786 J 08 963260 VOR

16 Merckx Maelenn Aloha chatelet 10205322 J 08 979807 GHCR

17 Verreydt Stephanie Katchina S.v. 10401115 J 08 969842 VOR

18 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

19 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

20 Martinotti Teresa Houston 999999050

21 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295 VOR

22 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J08 952361 VOR

23 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 03 964664 VOR

24 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

25 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 16 996723 VOR

26 De Cleene Wouter Magic Dreams van 't Hulsbos 10434928 C 08 980628 HROV

27 D'haese Dimme No Blesse Van 't Roosakker 10918732 J 16 996659 VOR

28 Heyndrickx Kurt Quinlan Z 10412002 J 16 998132 HROV

29 Heirbaut Freya Elke Van De Boslandhoeve 10400694 J 03 928052 HROV

30 Van Laer Louise Isabel 10094529 J 16 992760 VOR

31 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

32 De Nul Kelly Daimond 10080293 J 03 957626 HROV

33 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

34 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 08 994397 VOR

35 Nuyens Laurent Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

36 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

37 Kindt Daphne Nayni 11006400 J 08 991314 WVUR

38 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J03 986076 VOR

39 Neuts Charlotte Kaboom N Z 10075946 J 08 987116 VOR

40 Vermonden Tom L' aventure de Carmel 10055203 J 16 988450 HROV

41 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 08 991275 VOR

42 Vermeulen Nicolas Bonteman W 10602414 J 16 970764 WVUR

43 Windels Axelle Cas d'Espoir vh Kelfshof 10918301 J 08 994072 VOR

44 De Wit Nick Kalisto 10923780 J 08 972380 VOR

45 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 03 976334 VOR

46 Verscuren Lisa-Marie Miss cooper 10975347 J 03 991010 VOR

47 De Cleene Wouter Goteus S 10434928 C 08 998131 HROV

48 D'haese Dimme Jade 10918732 J 16 ###### VOR

49 Van Meensel Nieke Violantee VH Lindenhof Z 11099988 J 08 979667 VOR
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1 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

2 Gielis Davy Quickly de Casall 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

3 Lenaerts Ils Pepita de la ferme blanche 10935610 D 08 ###### VOR

4 Huyvaert Dorien Ouagadougou V/d Gravenhoeve 10046085 J 03 ###### HGVBB

5 Gastmans Stephanie Maestro DVD 10401907 C 03 990706 VOR

6 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

7 De Baets Jan Nina Van De Noordheuvel 10437876 C 03 985095 HROV

8 Hornesch Guido Papa Joe 10440283 J 16 ###### KR

9 Van Oeteren Mackenzie Floor V 10969732 J 03 966109 VOR

10 Heremans Nikki Foxtown Frankie 10976017 J 03 947117 HGVBB

11 Vansant Jens Pele 11106180 J 08 ###### VOR

12 Van Dijck Jonas Quintana Van De  Beekhoeve 11053254 J 08 ###### VOR

13 Degeest Charlotte Pablo van Bertheim 10098613 J 08 ###### KR

14 Crauwels Lieze Visioen 10050340 J 02 996214 VOR

15 Oosterlynck Christophe Justkannan T 10069536 J 03 999071 VOR

16 Steels Lisa Kyara 10213637 J 02 ###### HGVBB

17 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

18 Snels Liesje Frans Duijts 11094630 J 02 995520 VOR

19 Verdickt Steffi Onofrio D 10402927 J 03 996028 VOR

20 Martinotti Teresa Judokus O 999999050

21 De Cuyper Kevin Pomme D'amour 10425124 J 03 ###### HGVBB

22 Van Hove Erwin Hollister Z 10427176 J 03 ###### HGVBB

23 Gielis Davy Fortiche Zaveleinde 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

24 Lenaerts Ils Caruso Z 10935610 D 08 ###### VOR

25 Kerckhofs Joyce Cadya z 10618406 J 03 993427 VOR

26 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362 VOR

27 Vlaminck Simon Gun N Roses du Lozon 10718844 J 08 ###### GHCR

28 Hardy Coline Move On Me Nb Du Petit Vivier 10920712 J 03 985886 GHCR

29 Gastmans Stephanie Hinderico 10401907 C 03 999465 VOR

30 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

31 De Baets Jan Qivici van het heirhof 10437876 C 03 ###### HROV

32 Hornesch Guido Air Jordina Mc Z 10440283 J 16 ###### KR

33 Van Oeteren Mackenzie Icaros P.K 10969732 J 03 995109 VOR

34 Heremans Nikki Chouke 10976017 J 03 961383 HGVBB

35 Vansant Jens Prada van 't lindehof 11106180 J 08 ###### VOR

36 Van Dijck Jonas Oberon Optimus 11053254 J 08 ###### VOR

37 Degeest Charlotte Oliver 10098613 J 08 ###### KR

38 Pszeniczko Hanna Casanova 10937862 J 03 ###### VOR

39 Janssens Jente Fergal 10083981 J 08 968350 VOR

40 Willem Tressy Novatrice Vd Donkhoeve 10942436 J 03 986847 GHCR

41 van mieghem julie T - Poco Loco van de Eekhoek 10956711 J 02 ###### VOR

42 Fol Lise Queen of the Stars 10970399 J 08 ###### VOR

43 Gielis Davy Courageux zaveleinde 1919 Z 10440621 J 08 ###### KR

44 Lenaerts Ils Priscalena 10935610 D 08 ###### VOR

45 MATTHEES Lise-Marie Joly's Jackpot 10982679 J 02 976864 HGVBB

46 Vertommen Kato Filou-chin De Saulieu 10990156 J 03 973763 VOR

47 Schepers Paulien Prince Charming van het Wilgenhof 10992343 J 08 ###### VOR

48 Van Schevensteen Julie Jodobus Van De Kapel 11009177 J 03 ###### GHCR

49 De Vylder Lynn Kuban L''Avenir 11011965 J 03 ###### VOR

50 Gahete Nanou Libero 11012094 J 03 948684 VOR

51 Willemen Merel Falmyra 11027653 J 03 999361 VOR

52 Fleur Joly Fame P.D. 11046820 J 03 982603 VOR

53 Leclercq Arthur-Emile Top Nordsturm 11046841 J 03 995854 KR

54 Krasny Marine Cristo Du Toultia Z 11047391 D 03 964047 GHCR

55 Arnold Philippa Robyn Ibelle vd Vreun Z 11047482 J 08 996778 VOR

56 Oversteyns Cato Hello You Z 11051032 J 03 987704 VOR

57 Roels Sofie Ukkie 11058622 J 02 995272 VOR

58 mertens marie Enzo S 11088339 J 03 941252 VOR

59 Bastiaensen Tine Marta van de Helle Z 10073175 J 03 994670 VOR

60 Streel Oksana Jaguar 10078282 J 03 ###### GEPL

61 Vingerhoets Delphine Oranja De Reve 10081949 J 08 994554 HGVBB

62 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264 VOR

63 Vanhees Veronique Filou van de Vinusakker 10201467 J 08 992485 VOR

64 Philips Robin Janaica M&m 10216865 J 03 968203 HROV

65 Beevers Charlotte Josje van't Hey Meerken 10401992 J 03 ###### VOR

66 Van Der Schraelen Marco Quino + RC 10402699 J 08 ###### VOR

67 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR
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68 De Baets Louisa Leander Vd Watertoren 10918377 J 03 984850 HROV

69 Janssens Jente Pauline Magdalon DH 10083981 J 08 ###### VOR

70 Boyen Vlada New Lady van't Broekend 10930034 J 08 988410 HGVBB

71 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

72 Van Lysebetten Yesenia Usa Dr Z 10970522 J 03 940213 VOR

73 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

74 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 08 949823 VOR

75 Van Mechelen Liesel De La Luna Van 't Eeksken Z 11035714 J 16 ###### HGVBB
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1 Philips Robin Janaica M&m 10216865 J 03 968203 HROV

2 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

3 Degeest Charlotte Pablo van Bertheim 10098613 J 08 ###### KR

4 Vingerhoets Delphine Il Vient de Reve 10081949 J 08 949968 HGVBB

5 Streel Oksana Jaguar VDL 10078282 J 03 993342 GEPL

6 Bastiaensen Tine Marta van de Helle Z 10073175 J 03 994670 VOR

7 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

8 Verwerft Niels Mando van de Neerheide Z 10043761 J 16 ###### VOR

9 Van Den Breede Tina Kalliope Van Het Molenhof 10051793 J 03 972914 KR

10 Willems Gert - Jan Pride Van De Werf 10055958 J 08 998834 VOR

11 Abdelkafi Lara Caprice De Narcimont 10061741 J 03 965810 GHCR

12 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350 VOR

13 Leclercq Arthur-Emile Top Nordsturm 11046841 J 03 995854 KR

14 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264 VOR

15 Van Mechelen Liesel Figaro De Virton 11035714 J 16 ###### HGVBB

16 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 08 949823 VOR

17 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

18 Van Lysebetten Yesenia Usa Dr Z 10970522 J 03 940213 VOR

19 Boyen Vlada New Lady van't Broekend 10930034 J 08 988410 HGVBB

20 Van Hoydonck Ella Orsa Van 't Kruis 10957281 J 08 995450 VOR

21 De Baets Louisa Leander Vd Watertoren 10918377 J 03 984850 HROV

22 Van Der Schraelen Marco Shiva+RC Z 10402699 J 08 ###### VOR

23 Beevers Charlotte Horfisto vh Kapelhof 10401992 J 03 945069 VOR

24 Candries Jill Jotti 10074064 J 03 978388 HGVBB

25 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743 VOR

26 Jacobs Aisha Jalou 10092561 J 03 990862 HROV

27 Havermans Ine Porsche 10098091 J 03 ###### VOR

28 Peeters Elise Fadieu E 10099762 J 03 943891 VOR

29 Schroyens Astrid Rolex 10201771 J 03 935651 VOR

30 Bath Elise Jaguar de Nivive Z 10990403 J 03 994971 HGVBB

31 Platteau Yasmine Gucci 10201842 J 03 963163 HROV

32 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

33 Weyts Julie Oilily For Pleasure 10400003 J 03 998884 HGVBB

34 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330 WVUR

35 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

36 De Cabooter Celine Phantom 10402948 J 16 ###### HROV

37 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906 VOR

38 Simon Mathieu Doremi Du Flot Z 10806070 J 08 ###### GHCR

39 Blevi Dries diablo-m 10936261 J 03 962335 VOR

40 Verhoogen Daan Chablisse R Z 10950900 J 03 986090 HGVBB

41 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427 VOR

42 Pressman Magali Cayenne vd Withoeve Z 10972463 J 03 985507 VOR

43 Swinnen Marie-Lou Celine 111 Z 10998776 J 08 951248 VOR

44 Corten Noor Caprice van de Geeneinde Z 11007153 C 08 997065 KR

45 Van Dijck Jonas Pompidou Van De Beekhoeve 11053254 J 08 ###### VOR

46 Degroote Bo Dox 11083882 J 03 964381 VOR

47 Van Der Straeten Aurore Promesco van de Kersenheuvel 10741060 J 08 ###### GHC

48 Van De Vijver Femke Escada van het Beetjen 11042856 J 08 959795 HROV

49 Scheirs Paul Quinlan 10032129 J 03 ###### VOR

50 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853 VOR

51 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

52 Declerck Noemie Forest Jump De La Muse 10205820 J 03 998170 GHCR

53 Duveillez Clementine Allesandria Magic 10053216 J 03 944657 GHO

54 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

55 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

56 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782 VOR

57 Janssens Jente Cylanca Z 10083981 J 08 965630 VOR

58 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

59 Deneus Anouck Lardot De Reve 10946548 J 03 972522 VOR

60 Tonna Cathrine Pepsi 999999050

61 Van Ingelgem Celine Odessa Van Het Milleghemhof 10213765 J 03 999745 HROV

62 Van Eyck Elyzee Emporio 10219409 J 03 962221 VOR

63 Combes Marie Julie Nakata Van 't Siamshof 10220848 J 16 983912 WVUR

64 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

65 Verhaegen Nathalie Porto van het Binnenveld 10401067 J 08 997959 VOR

66 D Hollander Nele Provence Van Het Klaverveld 10423053 J 03 999330 VOR

67 Blaffart Aurelie Leo van Sint- Anna 10432480 J 03 983024 GHCR
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68 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

69 Weyts Julie P van Strokapelleken 10400003 J 03 ###### HGVBB

70 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978 WVUR

71 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

72 De Cabooter Celine Parfait van de Koeboshoeve 10402948 J 16 ###### HROV

73 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

74 Simon Mathieu Ziroletto Z 10806070 J 08 ###### GHCR

75 Blevi Dries Mister Flamenco van het Voorhof 10936261 J 03 981046 VOR

76 Verhoogen Daan Maybe de Niel 10950900 J 03 995677 HGVBB

77 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

78 Pressman Magali Alvitur Z 10972463 J 03 ###### VOR

79 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 08 952898 VOR

80 Corten Noor Cristella 11007153 C 08 ###### KR

81 Van Dijck Jonas Oberon Optimus 11053254 J 08 ###### VOR

82 Degroote Bo Hanna Van De Zeept 11083882 J 03 978567 VOR

83 Van Der Straeten Aurore Pepsi van t'Hoogstehof 10741060 J 08 ###### GHC

84 Van De Vijver Femke Prada Van Het Beetjen 11042856 J 08 ###### HROV

85 Scheirs Paul Quinto Star S.P. 10032129 J 03 ###### VOR

86 Dekkers Evelien Nero 10310250 J 03 ###### VOR

87 Mols Bernard Parel v/h hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

88 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202 VOR

89 Duveillez Clementine Illy des Cinq Bonniers 10053216 J 03 991829 GHO

90 Vanderwegen Neal Leona JH Z 10097225 J16 993766 VOR

91 Tonna Cathrine Krack 999999050

92 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

93 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

94 Janssens Jente Fergal 10083981 J 08 968350 VOR

95 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

96 Deneus Anouck King Creole van het Lambroeck 10946548 J 03 980365 VOR

97 Van Giel Dominique Brabo van het Jasperhof 10439139 J 03 949289 VOR

98 Laveren Sven Niknak Van 't Bosveld 10460107 J 03 985265 VOR

99 Godart Mathieu Esteban De L'argilliere 10702540 J 16 972825 GHCR

100 Benali Anne Callixte Des Templiers Z 10711832 J 08 999490 GEPL

101 Fannoy Perrine Djedai De Theon 10732194 J 03 965138 GHCR

102 Pierrin Delphine Idole d?Hyrencourt 10737261 J 16 991920 GHCR

103 Loeb Christophe Erla Vh Molenhof Z 10740786 J 03 995186 GHCR

104 Derikum Laurence Comme Tu Veux Z 10770146 J 16 999243 GHCR

105 Lentz Violette Joker Vd Withoeve 10920339 J 03 960519 GHC

106 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802 VOR

107 Huibregtse Kay Nefanta Van Het Weidse Hof 10928111 J 03 ###### VOR

108 Dysseleer Manon Castle du chemin V 10928290 J 03 ###### HROV

109 Everaert Sander Quera Van Koekenhuyze Z 10941832 J 16 997590 VOR

110 Goethals Zazie Pirouette van de Padenborre 10950924 J 08 ###### GHO

111 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

112 Deny Femke Anton Z 10958248 J 03 977485 WVUR

113 Dierckxsens Noemie Maurizio Di Cabra 10958269 J 03 977179 HROV

114 Duchateau Jana Handy de Laubry 10968641 J 03 949041 HGVBB

115 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702 VOR

116 Baeten Kyra Element 10975341 J 03 996222 VOR

117 Olaerts Tess Kenna W 10976025 J 08 ###### KR

118 gabriels maite Falcon van Westuur 10987812 J 08 937591 VOR

119 Snellings Michelle Caleska 10997277 J 08 968771 KR

120 Rus Mira Paladin De Mels 11002528 J 03 925138 KR

121 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J 03 997824 VOR

122 Tondeur Noah Bingo van de Kapel 11025729 J 08 944025 HGVBB

123 Kindt Delphine Nurlana 11028495 J 08 991311 WVUR

124 Duveillez Clementine Joy des Cinq Bonniers 10053216 J 03 ###### GHO

125 Coolkens Veerle Ravago 10068056 J 03 982122 VOR

126 De Laet Glenn Tamino de Laubry Z 10083625 J 03 ###### VOR

127 Janssens Jente Pauline Magdalon DH 10083981 J 08 ###### VOR

128 Storms Stephanie Casandrhea Schaarbroek Z 10438070 J 08 965585 VOR

129 Deneus Anouck Pelee van de Meyl 10946548 J 03 ###### VOR

130 COCITO ADRIEN Savane Du Molay 11030676 J 03 969871 GHCR

131 Clevers Silke Il Fora 11045568 J 03 960838 HROV

132 Philippe Olivia Gucci 89 11059097 J 03 ###### GHO

133 Bulens Xenia Halina 11096774 J 03 999138 VOR

134 Vanderwegen Liesje olympic van den heuevel 10040051 J 16 ###### VOR

135 Verhulst Iris Pop Up 10440754 J 08 997875 HROV

136 Vermeulen Thibault Oak Grove's Connected 10602415 J 16 985721 HROV

137 Van Gorp Marthe Hailey Z 10936403 J 08 ###### VOR

138 Nuyens Laurent Las Vegas Dwerse Hagen 10961168 J 08 970247 VOR

139 Ceuterick Mieke Kalifa 10981357 J 08 963824 VOR

 Startlijst in Pdf  9/09/2020 -9:43 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR AZELHOF  - 20W3027 [ 11/09/2020 / 13/09/2020 ]

PR12 125 CM Klasse 6 GT

13/09/2020 1

238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

35 24

Ingave 1 Ingave 2 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 16 919835 VOR

2 Scheirs Paul Haridol S.P. 10032129 J 03 952223 VOR

3 Van De Vijver Femke Nelleke Van Het Beetjen 11042856 J 08 984904 HROV

4 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 08 959721 VOR

5 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

6 Van Der Straeten Aurore Brooklyn la briarde 10741060 J 08 998766 GHC

7 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

8 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079 VOR

9 Colmant Magalie Daola VD To Jo Pe Hoeve 10028769 J 08 956780 GHCR

10 Vanderwegen Liesje Merlinaire 10040051 J 16 985859 VOR

11 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

12 Van Laer Louise Isabel 10094529 J 16 992760 VOR

13 Merckx Maelenn Aloha chatelet 10205322 J 08 979807 GHCR

14 Pieters Benjamin Devotion from second Life Z 10405416 J 16 ###### HROV

15 Ceuterick Mieke Indira Jade de Dwerse Hagen 10981357 J 08 951173 VOR

16 Tonna Cathrine Libretto 999999050

17 Willems Wilke Skip 10027544 J 16 953506 VOR

18 Scheirs Paul Kashko d'Idole SP 10032129 J 03 971401 VOR

19 Verhulst Iris Kanda 10440754 J 08 962204 HROV

20 Vermeulen Thibault Zabou D'aymon Z 10602415 J 16 987104 HROV

21 Martinotti Teresa Houston 999999050

22 Maskens Leon Remehanne 10718514 J 08 941946 GHCR

23 Van Gorp Marthe Obella JS 10936403 J 08 ###### VOR

24 Nuyens Laurent Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

25 Van Hees A'lex Fabius 10964622 J 08 933033 VOR

26 De Raedt Michelle femme of india sb 10980959 J 08 964261 VOR

27 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

28 Kindt Daphne Geisha 11006400 J 08 971035 WVUR

29 Somers Cato La Fayette 11050634 J 03 977459 VOR

30 Van den Eynden Yörg Kobalt De Toxandria 11077067 J 08 968755 VOR

31 Mertens Charlotte Kapsones S 10082696 J 08 965065 VOR

32 Van Der Plaetsen Nico Hercules S 10406935 J 16 979738 VOR

33 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 16 969423 VOR

34 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327 VOR

35 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR
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1 Van De Vijver Femke Prada Van Het Beetjen 11042856 J 08 ###### HROV

2 Streel Oksana Jaguar VDL 10078282 J 03 993342 GEPL

3 Cuypers Maximiliaan Kobalt V/d Ganzenakker 10083300 J 16 964457 KR

4 Braspennincx Mirthe Berline de la Vie 10092816 J 03 942228 VOR

5 Pieters Eliah Okinawa van de Meerhoeve 10036137 J 16 991143 HROV

6 Blevi Dries Jetadore de Bourguignon 10936261 J 03 961137 VOR

7 Vanderwegen Neal Lotto M Z 10097225 J16 998209 VOR

8 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 16 980269 VOR

9 Marien Frederic Calino Ds Z 10460647 J 16 986587 KR

10 Vermeulen Thibault Nestor Napoleon Z 10602415 J 16 992095 HROV

11 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 03 985938 VOR

12 Geentjens Bjarne Lightning 10975346 J 03 986156 VOR

13 Corten Noor Caprice van de Geeneinde Z 11007153 C 08 997065 KR

14 Vansant Jens Eclair De Boerendans 11106180 J 08 926368 VOR

15 Cassart Emilie Ebony-o.m. 10091162 J 03 972676 GHCR

16 Janssens Jente Cylanca Z 10083981 J 08 965630 VOR

17 Vancauwenbergh Eva Fagana 10202334 J 03 942301 VOR

18 Lievens Tom Gracieuse de Feridoon  'H' 10206815 J 08 942206 VOR

19 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 ###### VOR

20 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250 WVUR

21 Van Der Schraelen Marco Diva + 10402699 J 08 944064 VOR

22 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

23 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161 VOR

24 Populaire Jordan Dinozdo de la forgette 10456340 J 08 959016 GHCR

25 Godart Mathieu I Love Chavannais 10702540 J 16 998647 GHCR

26 De Grossouvre Caroline utantique du bassin 10706718 J 03 969159 GHCR

27 Van Meensel Nieke Violantee VH Lindenhof Z 11099988 J 08 979667 VOR

28 Van den Eynden Yörg Origi De Toxandria Z 11077067 J 08 ###### VOR

29 Somers Cato Kosta H 11050634 J 03 977461 VOR

30 Pieters Benjamin Cooper From Second Life Z 10405416 J 16 996870 HROV

31 Foelen Mathias Telphi Van Difra 10058536 J 03 929195 VOR

32 Pieters Eliah Etoile D'Aymon Z 10036137 J 16 993759 HROV

33 Blevi Dries graaf odeveld 10936261 J 03 962336 VOR

34 Vanderwegen Neal Latinaleone vh Wimpelhof Z 10097225 J16 993810 VOR

35 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 16 969424 VOR

36 Dysseleer Manon Castle du chemin V 10928290 J 03 ###### HROV

37 Wettmann Guilia Bengali Emel 10961222 J 03 ###### ORV

38 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 16 988728 VOR

39 Marien Frederic Silas DS Z 10460647 J 16 ###### KR

40 Vermeulen Thibault Oliver C 10602415 J 16 ###### HROV

41 Deneus Anouck Costa Rica ck 10946548 J 03 ###### VOR

42 Geentjens Bjarne Jill Van Vrijhern 10975346 J 03 986972 VOR

43 Corten Noor Cristella 11007153 C 08 ###### KR

44 Vansant Jens No Doubt 11106180 J 08 997879 VOR

45 Wettmann Annabelle Q Grantinus V 10961223 J 03 ###### ORV

46 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

47 Villette Marie La Belle Tiji St 10990600 J 03 974299 VOR

48 Verlinden Marie Oceane J&f Champblanc 10996810 J 08 997199 VOR

49 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J 03 996160 VOR

50 Van der Mieren Elien Burberry Vdv Z 11012805 J 03 977588 KR

51 Cossement Alaïs Barra de Gree 11025018 J 08 998760 GHCR

52 Kindt Delphine Geneve de Muze 11028495 J 08 937192 WVUR

53 Lillienau Jocelin Céleste 11031819 C 06 974434 VOR

54 Scheurwegs Axelle V-Fiero 11035409 J 03 937753 VOR

55 Pyck Arthur Evitty Zidante C 11049858 J 03 961060 HROV

56 Messiant Josefine Kolita van't Kamp 11050332 J 03 981694 HROV

57 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

58 Put Geoffrey Coming Out Z 11087493 J 03 957131 VOR

59 Vanderwegen Neal Leona JH Z 10097225 J16 993766 VOR

60 Pieters Eliah Dictator From Second Life Z 10036137 J 16 994067 HROV

61 Blevi Dries Mister Flamenco van het Voorhof 10936261 J 03 981046 VOR
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